Segunda-feira, 25 de novembro de 2024 às 12:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6639365: DECRETO Nº 5185/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6639365

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 1 de 3

DECRETO Nº. 5.185/2024.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE
SELEÇÃO E ESCOLHA DE DIRETOR ESCOLAR E DIRETOR
ADJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGULAMENTADA
PELO EDITAL Nº 049/2024/SMECE DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Orgânica do Município,

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada classificação final do processo de seleção e escolha de diretor escolar
e diretor adjunto de educaç regulamentada pelo Edital nº 049/2024/SMECE, conforme relação
constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Herval d’Oeste (SC), 14 de novembro de 2024.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Classificação Oficial Geral do Processo de Seleção e Escolha de Diretor Escolar e Diretor Adjunto de Educação Infantil
Edital nº 049/2024/SMECE

Diretor Escolar

Nome Unidade Escolar/INEP

AVALIAÇÃO DE
CURRÍCULO,

TÍTULOS E
QUALIFICAÇÃO

(Máximo 20
pontos)

PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
PRÉVIA PGE
(Máximo 20

pontos)

PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
BANCA PGE
(Máximo 30

pontos)

PONTUAÇÃO
NA CONSULTA

PÚBLICA
(Máximo 30

pontos)

Pontuação
Geral

(Máximo 100
pontos)

Qualificado
à função,
de acordo

com o Item
6.3 do
Edital

Lúcia Angela Klein
de Campos

GEM Nossa Senhora de Fátima
42043360

15 14,5 25,3 26,42 81,22
Sim

Simone Roseli
Martins

EBM Professor Odilon
Fernandes
42043395

12,5 14,7 24,1 28,42 79,72
Sim

Analie Pasquali CME Pequeno Príncipe
42043379

10 15,7 25,3 16,43 67,43
-

Valdecir Pereira
da Silva

CME Pequeno Príncipe
42043379

12,5 16,3 25,6 16,95 71,35
Sim

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Diretor e Diretor Adjunto de Educação Infantil

Nome Unidade Escolar/INEP

AVALIAÇÃO DE
CURRÍCULO,

TÍTULOS E
QUALIFICAÇÃO

(Máximo 20
pontos)

PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
PRÉVIA PGE
(Máximo 20

pontos)

PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
BANCA PGE
(Máximo 30

pontos)

PONTUAÇÃO
NA CONSULTA

PÚBLICA
(Máximo 30

pontos)

Pontuação
Geral

(Máximo 100
pontos)

Qualificado
à função,
de acordo

com o Item
6.3 do
Edital

Silvia dos Santos
de Oliveira

CMEI Valdete Souza Nodari
42344263

10 16,5 26,1 30,0 82,60 Sim

Claudia Andréa
Dahmer Rossi
Michele da Silva
Coelho

CMEI Criança Feliz
42113172

12,5 14,5 24,4 30,0 81,40 Sim

Herval d’Oeste, 25 de novembro de 2024.

_______________________________________
Mauro Sérgio Martini

Prefeito